
 

 

 

 

Konference Rozvoj dobrovolnictví v ČR 
 

Projekt:  

Koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice s akcentem na zajištění regionální 

a oborové dostupnosti dobrovolnictví v podobě dobrovolnických center 

 

Registrační číslo: 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0003724 





CO JE TO? 
 
 

aplikace pro uznávání 
kompetencí získaných 

dobrovolnictvím 
 

improve.inexsda.cz 



PRO KOHO? 
o Účastníky workcampů 

o Vedoucí skupin 
o Školitele 
o Stážisty 

o Účastníky EDS 
o Pracovníky s mládeží 

o A další… 
 



 
PŘELOŽÍ VAŠI 

ZKUŠENOST DO 
JAZYKA 

KOMPETENCÍ 



 
JE PRŮVODCEM 

PŘI REFLEXI 
VAŠICH 

DOBROVOLNICKÝCH 
ZKUŠENOSTÍ 



ment 

VÁM POMŮŽE 
PLÁNOVAT 

 A 
PREZENTOVAT  

VÁŠ OSOBNÍ ROZVOJ 



Jak na to? 

Na improve.inexsda.cz se registrujte jednoduše a zdarma 

v angličtině, češtině a slovinštině. 



Vítejte v IM-PROVE! 



Add New Situation – Nová situace 
• zadání konkrétní situace (vyřešeného úkolu) 
• lze specifikovat aktivitu, vložit komentář, ohodnotit se 
• aplikace ukáže, jaké kompetence byly rozvinuty 



List of Competences – Seznam kompetencí 

• Ukáže celkový rozvoj Vašich kompetencí 
• Můžete prohlížet již zadané situace a 

plánovat další příležitosti pro rozvoj 



Improve Score – Scóre pro zlepšení 

• Dle naplánovaného cíle doporučí, jaké kompetence máte rozvíjet. 

 



Public profile – veřejný profil 

• Umožňuje Vám sdílet s okolím, co jste se naučili; 
• Lze prezentovat potenciálním zaměstnavatelům, školám, atd. 



Další plány s aplikací IM-PROVE 
• Spolupráce na uznávání kompetencí získaných 

dobrovolnictvím navenek, zejména na trhu práce 
• Propojování aplikace s elektronickými odznaky Open Badges, 

kterými organizace potvrzují uvedenou zkušenost 
dobrovolníka/ice 

• Propojení aplikace s evropskými nástroji - Europass, Youthpass 

• Spolupráce s hráči na trhu práce 

• Tvorba mobilní aplikace IM-PROVE, která by fungovala také 
offline 



Tento nástroj vznikl v rámci projektu "ZDoKonal se!" 
realizovaného INEX-SDA ve spolupráci se slovinskou 
organizací Zavod Voluntariat s podporou grantu programu 
Evropské komise Erasmus+.  

Mgr. Martina Ekrtová, ředitelka INEX-SDA 
martina.ekrtova@inexsda.cz 


